
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,340,000円 最低制限価格（税抜） 4,272,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,070,000円 落　札

5,300,000円

5,230,000円

5,250,000円

5,120,000円

5,250,000円

5,280,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年９月１７日（金）　午前９時５６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１７号

　野田流雪溝ポンプ施設改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　5,577,000円（うち取引に係る消費税額　507,000円）

　令和　３年　９月２２日

　令和　３年　９月２３日　～　令和　３年１１月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 9,141,000円 最低制限価格（税抜） 7,312,800円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,800,000円

8,850,000円

8,690,000円

8,700,000円

8,700,000円

8,300,000円 落　札

8,850,000円

9,040,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年９月１７日（金）　午前１０時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５２号

　外ヶ浜町橋梁定期点検業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町全域

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　東洋技研コンサルタント株式会社青森営業所

　株式会社日測コンサルタント

　株式会社八光コンサルタント

契　　約　　情　　報

　東洋技研コンサルタント株式会社青森営業所

　青森県青森市合浦一丁目７番１７号

　9,130,000円（うち取引に係る消費税額　830,000円）

　令和　３年　９月２２日

　令和　３年　９月２３日　～　令和　４年　１月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 9,360,000円 最低制限価格（税抜） 7,488,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

9,050,000円

8,950,000円

8,890,000円

8,900,000円

9,000,000円

9,360,000円

8,700,000円 落　札

9,080,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年９月１７日（金）　午前１０時１７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６３号

　町道路面性状調査業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　東洋技研コンサルタント株式会社青森営業所

　株式会社日測コンサルタント

　株式会社八光コンサルタント

契　　約　　情　　報

　株式会社日測コンサルタント

　青森県青森市栄町一丁目１番２１号

　9,570,000円（うち取引に係る消費税額　870,000円）

　令和　３年　９月２２日

　令和　３年　９月２３日　～　令和　４年　３月２５日


